24 Πᾶς οὖν ὅστις ἀκούει μου τοὺς λόγους τούτους, καὶ ποιεῖ αὐτοὺς, διμοιώσω αὐτὸν ἀνδρὶ Φρούρῳ, ὅστις ἀκοδόμησε τὴν οἰκίαν αὐτοῦ ἐπὶ τὴν πέτραν·

25 Καὶ κατέβη ὁ βροχὴ, καὶ ἥλιος οἱ ποταμοὶ, καὶ ἐπνευσταν οἱ ἄνεμοι, καὶ προσέπεσον τῇ οἰκίᾳ ἐκείνῃ, καὶ οὐκ ἐπεσε τεθεμελιώτο γάρ ἐπὶ τὴν πέτραν.

26 Καὶ πᾶς ὁ ἀκούων μου τοὺς λόγους τούτους, καὶ μὴ ποιῶν αὐτοὺς, δικοιωθήσεται ἀνδρὶ μωρῷ, ὅστις ἀκοδόμησε τὴν οἰκίαν αὐτοῦ ἐπὶ τὴν ἄμμον·

* 27 Καὶ κατέβη ὁ βροχὴ, καὶ ἥλιος οἱ ποταμοὶ, καὶ ἐπνευσταν οἱ ἄνεμοι, καὶ προσέκοψαν τῇ ὁικίᾳ ἐκείνῃ· καὶ ἐπέπε, καὶ ἦν ὁ πτῶσις αὐτῆς μεγάλη.

28 Καὶ ἐγένετο δὲ συνετέλεσεν ὁ Ἰησοῦς τοὺς λόγους τούτους, ἐξεπλήσσοντο οἱ ὄχλοι ἐπὶ τῇ διδαχῇ αὐτοῦ·

29 Ήν γάρ διδάσκων αὐτοὺς ὡς ἐξουσίαν ἔχων, καὶ οὐχ ὡς οἱ γραμματεῖς. 22. ¶ 2.

ΚΕΦ. ί. 8.

¶ Καταβάντι δὲ αὐτῷ ἀπὸ τοῦ ὄρους, ἤκολουθος

fructus malos facere, neque arbor cariosa fructus pulchros facere.

19 Omnis arbor non faciens fructum pulchrum, excinditur, & in ignem injicitur.

20 Itaque ex fructibus eorum agnoscetis eos.

21 Non omnis dicens mihi, Domine, Domine, intrabit in regnum cælorum: sed faciens voluntatem Patris mei, qui in cælis.

22 Multi dicent mihi in illa die: Domine, Domine, nonne tuo nomine prophetavimus, & tuo nomine dæmonia ejecimus, & tuo nomine efficientias multas fecimus?

23 Et tunc confitebor illis, Quid nunquam novi vos: abscedite à me omnes operantes iniuriam.

24 Omnis ergo quicunque audit mea verba hæc, & facit ea, assimilabo illum viro prudenti, qui ædificavit domum suam super petram.

25 Et descendit pluvia & venerunt flumina, & flaverunt venti, & procubuerunt domui illi, & non cecidit: fundata erat enim super petram.

26 Et omnis audiens mea verba hæc, & non faciens ea, assimilabitur viro stulto, qui ædificavit domum suam super arenam:

27 Et descendit pluvia, & venerunt flumina, & flaverunt venti, & proruerunt domui illi, & cecidit, & fuit casus illius magnus.

28 Et factum est, quum consumasset Jesus sermones hos, stupebant illum turbæ super doctrinam ejus.

29 Erat enim docens eos ut auctoritatem habens, & non sicut Scribæ.

CAPUT VIII.

1 Descendente autem eo de monte, secutæ sunt eum turbæ

turbæ multæ.

2 Et ecce leprosus veniens, adorabat eum, dicens: Domine, si velis, efficax es me mundare.

3 Et extendens manum, tetigit eum Jesus, dicens: Volo, mundare. Et confessim mundata est ejus lepra.

4 Et ait illi Jesus: Vide, nemini dixeris: sed abi, teipsum ostende sacerdoti, & offer munus quod præcepit Moyses, in testimonium illis.

5 Introeunte autem ipso in Capernaum, accessit ad eum Centurio, appellans eum,